[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛОТОШИНСКОГО РАЙОНА
________________________________________________________________
Решение

от «31»  июля  2018 г.                                                               №  129/18

О регистрации Матвеевой Натальи Романовны кандидатом в
депутаты Совета депутатов сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области по многомандатному избирательному округу № 1 на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области четвертого созыва,
назначенных на 09 сентября 2018 г.

 	Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» при выдвижении кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области по многомандатному избирательному округу № 1  МАТВЕЕВОЙ НАТАЛЬИ РОМАНОВНЫ, после предоставления в территориальную избирательную комиссию в соответствии со статьей 30 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» документов, необходимых для регистрации кандидата, а также на основании Протокола Конференции местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Лотошинского муниципального района Московской области от «17» июля 2018 г. б/н, на которую распространяется действие пункта 16 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Лотошинского района  РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать МАТВЕЕВУ НАТАЛЬЮ РОМАНОВНУ, выдвинутую избирательным объединением  - местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Лотошинского муниципального района Московской области кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области по многомандатному избирательному округу № 1, 28.03.1995 г.р., образование среднее профессиональное, проживающую: Московская область, Лотошинский  район, деревня Савостино, работающую в филиале № 3 Микулинского сельского Дома культуры МУК «ЦКС сельского поселения Микулинское».
Основание для регистрации – Протокол Конференции местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Лотошинского муниципального района Московской области от «17» июля 2018 г.
Время  регистрации 17 час. 20 мин.
2. Выдать МАТВЕЕВОЙ НАТАЛЬЕ РОМАНОВНЕ, зарегистрированному кандидату в депутаты Совета депутатов сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района  удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в газете “ Сельская новь”.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лотошинского района Н.В.Антропову.

Председатель
территориальной
избирательной комиссии						Н.В.Антропова

Секретарь
территориальной
избирательной комиссии                                    			А.С.Смирнов